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填 报 说 明

1. 本表填写内容起止时间为2017年1月1日至12月31日，超出该期限取得的各类成果不纳入统计范围。各类成果以正式发表、合同签订或上级批复文件的时间为准。

2. 本表中涉及的人员均指人事关系隶属本单位的在编人员，兼职人员不计；表中所填各类人才工程、科研平台及学术成果均指以本单位署名取得的成果（非第一单位取得的成果请注明单位排序），凡署名其他单位的成果不纳入统计范围。

3. 本表中填写的人员及取得各类成果、平台，不得在不同立项学科间重复使用。由多学科共同取得的成果，责任高校可根据学科贡献率按比例分配（总和不得超过100%），各立项学科请注明成果百分比。

4. 本表中涉及国家机密的内容，请按国家有关保密规定，进行脱密处理后填写。

5. 各栏文字请用宋体小四字号，A4纸正反打印，装订整齐。

一、学科建设总体成效及建设任务完成情况（限1000字以内）
	


注：本栏可加页。

二、学科建设推进举措及创新做法（简述学校在组织领导、政策支持、经费保障、项目管理等方面推进优势学科建设的主要举措及创新做法，限1000字以内）

	


注：本栏可加页。

三、年度标志性成果及案例（各立项学科在优质资源建设、创新团队建设、人才培养、科研创新与服务社会、国际合作等方面取得的标志性成果，每个立项学科限填写10项。同时，每个学科报一个服务经济社会发展的案例）
（一）XXX学科

	1. 标志性成果

（1）

（2）

（3）

（4）

（5）

（6）

（7）

（8）

（9）

（10）



	2. 案例（限800字）


注：1. 本栏分学科复制填写； 2. 本栏可加页

（二）XXX学科

	1. 标志性成果

（1）

（2）

（3）

（4）

（5）

（6）

（7）

（8）

（9）

（10）



	2. 案例（限800字）


注：1. 本栏分学科复制填写； 2. 本栏可加页

四、学科建设经费投入及使用情况（单位：万元）
	立项学科名称
	省财政专项资金投入和使用
	学校其他

配套资金


	契约合作共建单位投入经费



	
	投入  总额
	已使用经费分配情况
	
	

	
	
	优质资源建设
	创新团队建设
	人才培养
	科研创新
	
	

	XXX 
	
	
	
	
	
	
	

	XXX
	
	
	
	
	
	
	

	XXX
	
	
	
	
	
	
	

	XXX
	
	
	
	
	
	
	

	XXX
	
	
	
	
	
	
	

	XXX
	
	
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	
	
	
	
	


五、学校审核意见

	经审核，该年度报告所填内容情况属实。

学校（盖章）：             校（院）长（签字）：

年       月      日
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